令和６年９月１５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和６年９月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和６年９月１４日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

出席者：１３名  会長・副会長・班長

議題

１・社会福祉協議会会員募集の件    募金締切り ９月２９日（日曜日）

 担当副会長届けてください。

２・敬老会開催：記念品を贈呈予定。

  2-1：各班にて自主申告：贈呈対象は自主申告者のみとする。

  今回は「千円の商品券」と致します。

  名簿が上り次第配付。

３：秋季開催の「バーベキュー大会（芋煮会）開催時期について審議した。

   開催日：１０月２６日（土曜日）

４：カッピー体操１０周年となり、講師に「３千円の商品券」を贈呈する。

５：空き缶用のゴミ箱の問題が、役員から要望があった。

  空き缶を入れる「プラスチック箱」が重く移動が大変であるので「ネット」に切り

替えたい。しかし、交換するには市役所環境推進課にプラスチック箱を持ち込んで

交換しなければならず、車が無いと運べないので、何とかならないかとの要望が有

りました。（１班・２班・６班から要請あり）

  他の班でも交換したければ「会長宅」に９月２４日（火曜日）までに連絡願います。

以上